
; _ 43015 CCC“ 4

Smlouva o dílo

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 536 a násl. Obchodního zákoníku

(zákona č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

ČI. I.

Smluvní strany

Zhotovitel: INSTAL Hanousek s.r.o.

V Ráji 575, 530 02 Pardubice

zastoupená:p.—jednatel společnosti

IC2v066 71 918

DIC: C206671918

lěankovní s o'ení: KB Pardubice

císlo„_
Registrace: u KS v Hradci Králové, odd.C, vložka 40775

ID datové schránky: 7ggZeki

Osoba o rávněná 'ednat za zhotovitele ve věci lnění dle této smlouvy:—

TelzhJe—mail:

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: v

Ceská republika — Ceská správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

statutární orgán objednatele: „

Mgr. Pavel Krejčí, pověřený zastupováním ústředního ředitele CSSZ

osoba oprávněná jednat za objednatele: v

„ Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové

IC: 00006963

ID datové schránky: 23xd3mm

Korespondenční adresa: OSSZ Pardubice, U Stadionu 2729, 530 02 Pardubice

Kontaktnívosoba: vedoucí oddělení vnitřní správy OSSZ Pardubice

Zapsána CSU pod č. j.:O-JL-O420-O4 ze dne 13. 12. 2004

bankovní s o'ení: ČNB Hradec Králové

aslolamb
(dále jen objednatel)

ČI. II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje svým jménem, na své náklady a nebezpečí pro

objednatele k provádění průběžných oprav radiátorů a trubek pro rozvod topného média, oprav

veškerých instalatérských a sanitárních zařízení, dodávku topenářského, instalatérského a

sanitárního materiálu na zajišťované opravy dle požadavků objednatele.

Práce jsou řádně provedeny, jsou-li dokončeny a předány. Vpřípadě průběžných oprav

aodstraňování závad jsou práce řádně provedeny, jsou-li opravy dokončeny a je sepsán

montážní/zakázkový list doplněný seznamem skutečně spotřebovaného materiálu. V případě

dodaného materiálu jsou pak práce řádně provedeny, je-li materiál dodán a předložen dodací

list. Cenová nabídka, montážní nebo zakázkový list budou přílohou daňového dokladu.



2.2.

3.1.

3.2.

4.1.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

Místem plněníje budova OSSZ Pardubice, U Stadionu 2729, 530 02 Pardubice (dále jen „OSSZ“).

Čl. III.

Termin plnění

V případě zjištění závad vyzve objednatel zhotovitele k provedení opravy. Na základě výzvy

objednatele (e-mailem, telefonicky) vytvoří zhotovitel cenovou nabídku, která bude emailem

zaslána kontaktní osobě objednatele ke schválení. Cenová nabídka bude vycházet zcenové

kalkulace přiložení k nabídce na veřejnou zakázku malého rozsahu. Zhotovitel zahájí provádění

opravy až po odsouhlasení takto zaslané cenové nabídky.

Zhotovitel se zavazuje v naléhavých případech nastoupit na opravy do 24 hodin od obdržení

požadavku objednatele. V ostatních případech dle dohody s objednatelem. Havarijní

jednorázový servisní zásah proběhne nejpozději do 24 hod na základě telefonického oznámení

poruchy objednatelem zhotoviteli a následného zaslání e-mailu kontaktní osobě zhotovitele.

Havarijním servisním zásahem se rozumí odstranění takové poruchy, která přímo v daném čase

ohrožuje nerušený výkon předmětu činnosti objednatele, nebo bezpečnost provozu objednatele.

Čl. IV.

Záruční doba

Záruční doba na provedené práce činí 24 měsíců a na dodaný materiál se poskytuje záruka ve

stejném rozsahu, vjakém je záruka poskytována výrobcem dodaného materiálu, nejméně však

záruční doba v délce 24 měsíců. Záruka v délce 24 měsíců se vztahuje pouze na nově

instalované zařízení. Záruční doba počíná běžet předáním objednateli.

ČI. v.

Cena předmětu smlouvy

Cena předmětu smlouvy se stanoví vsouladu scenovou kalkulací přiloženou knabídce na

veřejnou zakázku malého rozsahu (příloha č. 2) a jedná se částku neměnnou, nejvýše

přípustnou a jednotlivé ceny cenové kalkulace jsou závazné. Vceně jsou obsaženy veškeré

práce a činnosti potřebné pro řádně provedené práce. Cena materiálu bude účtována podle

aktuálních cen. Celková cena obsahuje součet veškerých nákladů nutných k řádnému plnění

předmětu této smlouvy.

Materiál nutný při opravě či dodávce bude hrazen objednatelem na základě zakázkového listu

doplněného seznamem skutečně spotřebovaného materiálu a pouze po odsouhlasení kontaktní

osobou po provedení opravy.

ČI. v1.

Fakturace

Za provedené služby vystaví zhotovitel fakturu, která bude doručena včetně příloh na OSSZ na

adresu uvedenou vtéto smlouvě (bod 2.2). Fakturace bude provedena zpětně, za řádně

zhotovené a převzaté dílo objednatelem.

Úhrada bude realizována v české měně, a to bezhotovostním převodem z účtu. Lhůta splatnosti

faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady

nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět

2



6.4.

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

9.1.

9.2.

10.1.

10.2.

10.3.

zhotoviteli kdoplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných čí opravených dokladů objednateli.

Objednatel nebude poskytovat dodavateli žádné zálohy.

ČI. VII.

Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel plně odpovídá za kvalitu a jakost provedených služeb, opravy bude provádět podle

všech platných právních předpisů a norem, včetně souvisejících předpisů, vyhlášek a předpisů

objednatele.

Zhotovitel je oprávněn v případě potřeby realizovat úkony dle této smlouvy subdodavatelem.

V případě provedení díla subdodavatelem odpovídá zhotovitel za provedené dílo ve stejném

rozsahu, jako kdyby dílo prováděl sám.

Čl. VIII.

Spolupůsobení objednatele

Objednatel se zavazuje, že podle požadavku zhotovitele umožní přístup pracovníků zhotovitele

provádějících práce dle této smlouvy k místu, kde je předmět plnění této smlouvy realizován.

Objednatel se zavazuje, že před zahájením prací seznámí kontaktní osobu zhotovitele se

zvláštními předpisy, které platí v objektu OSSZ.

ČI. Ix.

Bezpečnost a ochrana zdraví

Zhotovitel plně zodpovídá za proškolení a dodržování požárních předpisů, bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci a dalších podmínek stanovených při zahájení prací i v průběhu další realizace u

všech vlastních pracovníků provádějících práce dle této smlouvy i u pracovníků případného

subdodavatele.

Pracovníci zhotovitele jsou povinni dodržovat předpisy bezpečnosti práce, požární ochrany,

včetně Provozního řádu objednatele.

ČI. x.

Nebezpečí a škody

Zhotovitel odpovídá za škody způsobené objednateli svojí činností a činností jeho

subdodavatelů. Je povinen je odstranit na vlastní náklady a uvést vše do původního stavu před

způsobenou škodou ve lhůtě stanovené objednatelem.

Zhotovitel je pojištěn u pojišťovny Allianz na odpovědnost za škody způsobené při výkonu své

činnosti. Rozsah pojistného plnění za každou pojistnou událost je 5 000 000,- Kč. Pojistná

smlouva je přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje mít dané pojištění uzavřené po

celou dobu trvání daného smluvního vztahu.

Pokud zhotovitel ve stanovené lhůtě škodu neodstraní, je objednatel oprávněn sám vše uvést

do původního stavu na náklady zhotovitele.



11.1.

a)

b)

C)

11.3.

11.4.

12.1.

12.2.

13.1.

13.2.

13.3.

Čl. x1.

Smluvní pokuty a úroky z prodleni

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu v následujících případech:

za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které budou plnit nebo se podílet na plnění této

smlouvy, o všech skutečnostech, ke kterým získají přístup při provádění prací dle této smlouvy

dle bodu 13.3. Smlouvy - 50 000,-Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti;

za porušení povinnosti mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu platně uzavřené po celou

dobu trvání daného smluvního vztahu dle bodu 10.2. Smlouvy— 50 000,-Kč za porušení této

povinnosti;

za porušení povinnosti servisního pracovníka dostavit se na základě výzvy objednatele ve

stanoveném čase kservisnímu zásahu - 1 000,- Kč za každý den prodlení/za každé

jednotlivé porušení povinnosti. Dojde-Ii vsouvislosti sopožděným zásahem ke vzniku

škody, nese zhotovitel odpovědnost v plném rozsahu v souladu s občanským zákoníkem.

. Smluvní pokuty mohou být kombinovány. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo

na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se pokuta vztahuje. Smluvní

pokuta nesmí být podmiňována zaviněním.

Smluvní pokuta je splatná do 30-ti dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

objednatelem. Oznámení bude obsahovat popis, časové určení události vedoucí ke smluvní

pokutě a způsob úhrady pokuty.

Pokud objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti fakturu za dílo, má zhotovitel právo účtovat

objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené dle ustanovení §2 Nařízením vlády č. 351/2013 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů.

v-

Čl. XII.

ú mnost smlouvyPlatnost a

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran

s výpovědní lhůtou tři měsíce, která začne běžet od prvního dne následujícího měsíce po

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejněnív registru smluv, nejdříve však od ............. ;.

čl. xm.

Ustanovení společná a závěrečná

Vzájemné vztahy obou stran se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů, pokud není uvedeno v této smlouvě jinak.

Zhotovitel souhlasí stím, aby tato smlouva byla objednatelem uveřejněna vregistru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

Obě smluvní strany se zavazují, že během plnění této smlouvy i po jejím ukončení budou

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od druhé smluvní strany

vsouvislosti s plněním poskytovaným na základě této smlouvy. Tento závazek je zhotovitel

povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném postavení

vůči zhotoviteli. »



13.4. Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 (dvě) obdrží

objednatel a 1 (jedno) vyhotovení obdrží zhotovitel.

13.5. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými

dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Písemnou formu musí mít

také veškeré jiné dohody smluvních stran související s touto smlouvou.

13.6. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu sídla zhotovitele či korespondenční adresu

objednatele, nebo prostřednictvím datové schránky, není-li v této smlouvě stanoveno nebo mezi

Smluvními stranami dohodnuto jinak.

13.7. Smluvní strany souhlasí stím, aby tato smlouva byla uveřejněna na profilu zadavatele -

objednatele a na internetových stránkách objednatele. Souhlas s uveřejněním podle předchozí

věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504

Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje,

které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

13.8. Zhotovitel při podpisu této smlouvy vsamostatném prohlášení výslovně uvedl, jaká konkrétní

ujednání smlouvy (včetně příloh) a zjakého právního důvodu není možno označené ujednání

smlouvy uveřejnit. Pokud zhotovitel žádné ujednání smlouvy postupem podle předchozí věty

neoznačil, bude objednatel za předpokladu dodržení obecně závazných předpisů oprávněn

uveřejnit smlouvu jako celek včetně všech příloh.

13.9. Obě smluvní strany se dohodly, že všechny případné spory, které vzniknou po dobu platnosti

této smlouvy, se pokusí vyřešit vzájemnou dohodou a v případě, že k takové dohodě nedojde,

budou svůj spor řešit soudní cestou.

13.10. Účastníci se výslovně dohodli, že se nepoužije ustanoveníš 2050 občanského zákoníku.

13.11. Stane-lí se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran

takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

13.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 Smlouva o pojištění odpovědnosti zhotovitele č. 505602112

Příloha č. 2 Cenová kalkulace

13.13. Smluvní strany prohlašují, že si text této smlouvy řádně přečetly, souhlasí sjejím obsahem;

smlouva vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro

žádnou smluvní stranu. Na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu obě smluvní strany stvrzují

svými podpisy.

V Hradci Králové dne V Pardubicích dne

Za objednatele:

Mgr. Václav Kličkav

ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové

 

  

  

©INSTALHANOUSEK

instal Hanou
sek s.r.o.

  
  

příkazem
opcmoe

správce YOZPOčm

* V Ráji 575, 530 02 Pardubice

..........!CQ:-.9§§.7}?l? ' Dlč= a06671918

©



Příloha Č. 1

m canal. na “54155073 (2

Mám—3:3; (3%)
  

,POJĚSTN; SMLOUVA

 

Pejšštění podnikatežů PRO Fadnškateše

 

Ensta! Hanousek s.ro.

    

adresa sídšs (5mm hydhizé‘» „ ,

' :. ff.-www:

may „ 53715;, f

 

rv

Z

 

  Pardubice

   
5,1 ' :=! 5

_(
_,
.>

“c
.:
c
s

2
—

„
>

V Réji

Pardubice

frog? '

 

33353331 Hanousek s.r.o.

_ M)may-

    

  i men r,“

5753 3f: m

Pardubice _ —

 



 

  

 

  

  

 

     
’agismé ceíkem ze pojištění věcí movitých; _

,

 

 

_. „ ., w:,zíejo LIE“ »

*V'ŽÉGŽOOŘ— 10:00 0 r; .

;320214žw : 5321594, .

 

T? . ,
* )(: \‘éaerruk ;

Fofislné Eéstka trikem: “

 

* oslam? natemčš

 

7:56:05;

_LÉÍOOQOF

_.Ísšzongá—f

  



„„

   

     

ní

 
Souhrnné přip

(FSV—3.535! i155

is EDNÁNG

  

.p

        

  

  

„kf

: "w » "\

“* . \; . ŠJ

nr'sfzsm — 3. vanami.„]:

     

' 0

           

tmm—i

          



  

  

    

 

NESJEDNÁNO

   

SJEDNÁNO

Varmlarska nm,-malta

Limu pejisznéha p!nění

 

ého vlnění

  

Limit mi {tho Wain?

      

  

 

?

"on eš'xern :21phpoxfiiénieiemnniky

‘NESJEDNANO

 

ms" ceii‘em za pojr§zénl 31mm a tan zení ír  

  

Umí! po,-isxnéhc plnění

        



  
ntcchvšcím 3

má- řmrmu

 

    , _ 1-3; (i.. . , . obcřofiasšužby

EWNOST. 013 m Jem-m %s u.: . Mami opraví,

ze a zkoušky mmmym pšynoxýdw zažízení a

 

i“ ism 0‘23 (‘9 -

.,wncašsmsxšho zá.

  

   
nawedmé v pmohém 1 - LNÁ

revize a zkwék, dakuíáých začlení, 002 03 - Mimi; opravy.

mnm? nádob :a'yny 013 7.5 - malířská lakynnidvl a nam-mém , -

    

  

'(uťv  

  

drmsfi z pmorni {musrfi ma škody způsobů—é vadau Wrath)

na? z pfijmfi}   :bfruan

  

 

% „v.—:e! obyvatel

 

 ZéHsdn' gůgíscné .

 

pojištění odpovédnoni

 

  

1 9g 1— OW!

, _ _ . 3 ‘ ' Q n * ': Již
.mcdpzwednesuposle—wch - 2 w . *+, 1 4

  

 

 

   

G
C
G
D
G
)

G

  

.
3

   

   

C
)

  

   

"
3
3

(
O

  

 

10



65,01.le 315 W2“?

Rekagjmlgce p

   

zaocn'ltěníbudov..„„ .. .. .. , .

 

 budova \ěci mvtty'c'n„
,

za {prch

. za rflunpílěnl alla

„
r

. zapííoopštčníelektronik/,.., 

ga piíocttšíšní sttutnllto zarízení .g
.

 :Iz pottštění ,. kladu

 o
u m pouštění odpovédnosn

Celkcmpojismé , .   

9M Obílmnlšlm 3 0 :, Bonus E. 0 '.r. Sleva radlouhodohou smlouvu-štoly 1'Í0

 

Běžnélmční)pojlslnč ., . „ V ,

í pololetní

 

Cmi s u la r‘ :ročr' [ M žrmletní ,
* _ Změnalrelvencu

, „_ moc—p (tw , Il L...‘ (0,511.03) __ (QZSXlDS) . . > _ listed

 Splátka pojistného (podle sjednané lrekvencc placení)
..........

*POČÁTEKPOJIŠTĚNÍ _ oiego}3_2ror1:a‘ tmecponeni

Počátek poňštěnl Vzniká dnem počátku poiíštční wcdenýrn v poítstné smlouvě a není-li tento den dchodntm dnem následmícím po rlnt zaplacenl prvního poíistného v plné Vyšl.

  
 

 

   

 

První platba E bankovnlm převodem _ \ mštomípoultázlou . vhntovosti Doklatlč.

llétledné platby & bankovním plwodem
, ' Zvláštnímluvníulodnánlmmoha ke smlouvě)

Údaje o oíedchozím th—d'tt' počet Šiod , Celkovou výši " . „' ; Pří(E;nv : ,

škodách a pqíštčních: za poslední tří rok): , 5de v as. Kč , , , I *

B'lo;tž 'tšlěnlna “— . . * * . ' V „ . ' “ ' \ , 1 l i

něhu Ši. newím—9% ano ”mm ’
: -‘ Í ne

aytjttodmtmumtokymm ' “ ' ' ' " ' ' ' ' " ' ' " '

 

ne ooitštčnW * * am poystítel

Seznam doložek:

DMPOOS, DOPOOl, DOPOlT. PPOO

Prohl'š ní potistnlka:

:3: vým podpisem stvtzuío, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy předány a že byl seznámen ::

n or .ušny'mi ootlstnýmt podmínkom; (Všeobecné poystné podmínky oro pojlštční podnikatelů VPP-P l/l7, Zvláštnl pottstné podmínky pro pojištěnímajctku podnikatelů ZFP-VIF 3/17, Zvláštní

goitstné podmínky pro pouštění odpovědnml't podnikatelu ZPF-OP 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro potištění shelf. a zařízení ZPF-ST 1/17, Doplňkové najístné podmínky zabezpečení

místa pojištění orat! mm: vloupáním a loupeží DPP—D m7),

záznamem ztednání xkltentem, který zachycute peha potřeby.; sdělené požadavky. a že toto poytštčnl odpovídá těmto who požadavkům:? že byl upozotnčn na nesrovnalostí tohoto poyštěnl

se zaznamenaným požadavky.

foystník pmhlašuyo že tímto poyčtěnlm zabezpečuye svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečím uvedenými v této smlouvě, Vpňpadě, It}: potlstntlť odlišný od potištěného, pots/nu}:

pogsmik. že má lawn 1 na ochraně této osoby, mího majetku či Jiného zájmu.

Poystník má povtnnost seznámit pojxšténé osoby, tsotrlt odlišné od pojistníka, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty které jsou Jefi součástí, a zavazuje 5e jln-t předat kopií pojistné

;mlouvy v úplném znění,

Poystní'n děla problem’s, že mu byly poskytnuty nezbytné ínlormace týkající se stednaněho popštční, zodpovězeny veškeréieho dotazy a že uvedl všechny {Ida}: týkající se Sjednání této paysmé

smlouvy pravd ' a že nic podstatného nezamlťol. Zároveň otohlešulc, že veškerá jeho pmhlášení uvedená v této smlouvě a :áznamu z yednání tmu pravdivá, Pojístní': se zavazuje oznámit

oottsutcli m: ré změny udela vztahujících sc k této smlouvě,

Zpracování osobních údalt't fyzických osob polistítelem a jeho smluvními zpracovateli te provádí v souladu se zákonem č. lOl/lOOU Sb., o ochraně osobních údalú. a to :a účelem sjednánl a plnění

této smlouvy, po dobu Její účinnosti a dále po dobu nezbytně nutnou ltvypoíádání všech závazků. Osoby. midi údaje [sou Zptacovávány, byly poučeny o svých právech, zejm. Že mají právo

přístupu k oscam’m údajům a na opravu těchto údajů, Poskytnutí údajů je dobtovzv'ně, mcměnš v rozsahu některých, zejména adresních a identifikatnish údajů, je nezbytné pro uzavření smlouvy

a pro plnění práv a pownností : ní vyplývajících

Obsahuyevli přijetí nabídky dodatky, výhrady, omezení nebo má změny proti puvodní nabídce, považulcsc za novou nabídku. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst.!

z, čo 8952012 Sb. ye Vyloučono

Smiuvni strany uiednávan, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanoveni týkatícl se adhezních mluv (& l799 a § 3300 13kt, 89mm Sh.). To neplatí v případě. že pojistník není

:mmkarelem ve smyslu § 420 zák. :'. 89/2012 Sb.

Po:; ‘k souhlasí, abvteho adresy tlwcdenť' v této pottuné smíouvě byly používány ve všech

  

v

   

 

  

  

=0§5;,10§31.2§0g1;8:

damn s;:onári

 

í Praze ' ,

 
zoramvlno ' místo stcdnánl » u.

nebo tam!-onen“ Mun: pottšt'otmta :

Stranu 6 z 53

11



Allianz ©

Doložka DMP 005

kpojistné smlouvě pro pojištění podnikatelů

6. 505802112

 

Klient (zájemce o pojištění! pojistník)

Názevňrmy/Jmérma pfijmenr lnstal Hanousek sro

Sídlo: V Ráji 5752734, 53002, Pardubice

lČ/rodné čislo: 06571918

Místopoiišiěnl: V Ráji, 575/-, 53002, Pardubice

 

 

Smluvní ujednání pro SOUHRNNĚ PŘlPOllŠTĚNÍ - VARlANTA 3

1. Touto doložkou se ujcdnévá SOUHRNNÉ PŘIPOiIŠTĚNl—VARMNTA 3 (dále [an „souhrnné připojištění) v dále uvedeném rozsahu.

2. Celkový roční limit pojistného plnění souhrnného připojištění: 250 000 Kč pro jednu a všechny škody během jednoho pepsin ého roku.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

príňmepnpoiíšrění * » - mmmzm KT?£”%§LS.“§?;J35

Né Hady na »Wiizenl misxa pouštění (6.10, cos(.l 47., písm. () + IL písm. h) ZPPM? m 7) 250 000 Kč Eudovy„ vézt movité

Škody na siavebnich součástech budovy a sravebnich uwavách (EHO, odst. 7.2. písm &) ZFP-MP 1/17) 250 000 Kč Budovy, věci movnén

Základní pouštění přerušeni „„on (a. 28 ZFP—MP v17) 25:: om xe. Budovy, věc: meme

Náklady navýměnu zámků ((1K),odsfllmism.d)+2.2..5’55ln,i] ZFP-MP 1/17) SDOGUKČ Budovy, vém movité

Cvnnosu u. peniza (may, drahé kovy . (El, lo, odn. 21.. písm. b) ZPM—AP ] „11 7)
$0 000 Kč Véu movité

Sxarožnnosc, věci umělecké. sběmmlské nebo historrcké hodnoty (čl. íO,ods:.2.7„ pismvdHFP-MP 1,117) 50 000 Kč \iém meme

Náklady na obnovení dokumcmacc (čl. lu, odst. 2.2_ písm. g) ZFP-MP W 7) _ -? _ k SD 1300 Kč VEn mov-né

Věci movné uložené mimo místo wiišíšnl (El. m, 2.2 _ {ism f) ZPF-MF l/l 7)
50 000 Kč Věci mmté

Nékladyna úhraduvudnéhoa sxočnéhovpňmé souvislosti: linkem mdýzmdomdnmo zařizení (El, 7, ndatjj. písm e) ZFPM? Iíi 7) $0000 Kč _ Budovy

 

Výše uvedená připojí čni sc vztahuý pouze na ia pojistná nebezpečí, která ]SOU ujednána pro pňslušný předmět pojištění !|. budovy (či. lo, odst. H . Zvláštním pousmých

podmlnek pro pciišlční majetku podnikatelů ZFP-Mp 1/17, dále jen „ZFP—MPÚ a/nebo věci msviIĚ (ano, odst. 2,1, ZFP-MP). Tolo omezenl však neplati pro škody na

stavu bnich součástech pojišxěné budovy (čl. lO, odst. i.2„ písm. b) ZPF—MP) vzniklé v důsledku krádeže vloupáním, které {sou v případě ujednání pouštění budovy :ahmuiy

dc pollsinčho kryli dle :ém doložky vždy.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Specifikace připojištění „„ŠŽÍJTŠLLÉTLW 3333232331173)

Poškození zazeulcně Iaxáúy zvíiarv a hmyzem (či. & odst. 5, ZPF-MP 3/17) _____ 750 000 Kč Budovy

loupež (a. 8, m1,mw 1/17} ' ' som x: Věru mm,-né

varw'al«smlls(fl.3.odsL 12pr nm
sooooxz MMM, věci movité __

PřeučlifčlůodsiAlFP-MF Ell?) “ ___ ..._. .. _ _ . SDOOOKČ Budovyvčomovrlá

guyanslérické srazkym a, odst, 5. ZPF-MP m 7) ' ' " ' so ooo xe _ _ Budovy, ":. mcvvié _

Doruclšš'éhlamdm zařazení (a. & adsl. 12pr mn
so ooo—<a váza mow

-------- mámy, slax/ebn m

Pouštění skla (Čáii V, ZPF-M7 \l'i 7}
‘30 OCD Kč ("4361,10 od;

Dům. r:) IPF-MP

 

obecných pojlsmýcř. podmínek a pojistné smlouvy zůstával; nezměněna

 

 

 

OUSEK

sek s.r.o

2 Pardublce

05032018 Praze

(lm "né—k ml. 51.510 >“ >

 

Sirena 7 z 13

12



Bašažka 233? {Vi “*

kpojismé smlouv . pro pojištění Jodnák

č. 595602112

 

 
13



.

.

.

.

'

Testování měření, analýzy a kontroly

\yhotovování lesních hospodářských plánů a osnov

Výroba drážních hnao'ch vozidel a drážních VDZldEl na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku

Výroba plastových a pryžových výrobků

výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahrany'ch nosičů údajů a záznamů

Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, udržba,opravy, modifikace a konstrukční změrry letadel, motoru letadel, vrtulí, letadlových části a zaňzcní a leteckých pozemních zamení

Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd

Zprostředkování obchodu a služeb

Výrobkern nejsou výsledky duševní tvůrčí činnosti a jiné obdobně činnosti, jako např. projekty, posudky všeho druhu, audity, software, graňcká úprava textu apod.

A. Odchylně od čl. 8. odst. 1 ZFP—OP “zlí 7 se ujednává:

n.l. Pokud nenív ojijňiir snilouv't': ujednáno jinak, pojištění Ses'ilňíitljiřplh ize na pořádáníloirzů a školení, jejichž účastnůty jsou osoby starší 1 Blut (MIMOŠKOLNÍVÝCHDVA

avzožutv FOR/10AMKLIRZfi.§KOL£Ni.VCETN§LEKTORSKE cinnosti, kod m9 22).

4.2. Pokud je pojíštěnou činností POSKYTOVÁNÍ TEG-lNlCKÝCH SLUŽEB (rod m9 44) a není v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na

povmnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z následujících činností:

Čištění ulica udržování veřejných prostranství. udržování pozemních komunikací, dozoru zdvihacích zařízení, výrobya rozvodu tepelné energie nepodléhajícílicenci podle

jiného právního předpisu nebo nevyžadující koncesi.

4.3, Pokud je pojištěnou činností PRONÁJEM A PÚIČOVÁNÍ VĚCÍ MOVÍTÝCH (kód Dig 66) a není v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na

povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z pronájmu a půjčování dopravních prostředků, sportovních potřeb, koní a jiných zvířat

4,4. Pokud je pojištěnou činností Pnovozovr'wl vuciutznícii. KULTURNĚ—VZDĚLÁVACÍCH A mimic” zažízení, PoŘAoANí KULTURNÍCH vacuum. zAaAv.

Wmv. vammfl, PŘEHLÍDEK. Momma! A ooooanýctt Aircí (koa 019 32) a není vpnjntrir'.1 smlouvě výslovně ujednáno jimi:, pojištění se nevztahuje

na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z následujících činností:

Pořádání tanečních zábav a diskoték. provozování činnosti zvukařt'i, osvětlovačů, kameramanů a další podpůrné činnosti související s realizaci uměleckých výkonů.

provozování a pořádání cirkusových představení. varieté a podobných akci, provozování pouťových atrakcí, zábavních parků, provozování počítačových heren, hracích

automatů, ňnnosti kaskadérů, pořádání výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí spočívající vorgani'začním a technickém zajištění jejich průběhu.

4.5. Pokud je pojíštěnou činnosti PROVOZOVÁNÍTĚLOVÝCHOVNÝCH ASPDRTOVNÍCH zažízení A DKCANlZDVÁNÍSPORTOVNÍ (Slums-n (kod m9 35) a nenívpojistné

:>
.

n
a

smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z provozování:

plaveckých bazénů, koupališť, organizovánía pořádání sportovních soutěží a činnosti sloužící podpoře a propagaci sponučirinostl agentů a agentur zastupujícich výkonně

sportovce za účelem zajištění účasti na sportovních soutěžích a podobně, čínnosti výkonných sportovců, pňpadné rozhodčch.

. V pňlL—H
ivinnuiozrí. ;ZjilUSlllJflkm/ňní nakupu. prodeje a pronájmu nemovitostí, bytů a nebytových prostor se

pojišlčill vidi-„„je m itjrriy .- provozní činnosti (mtmr činnost, SPRÁVA A uoizžsn nmovrrosrt too m s io).

 

  

upil rrfmfiv'iíuili za ůčelernjejich dalšího jrlrxít'jfí, prolc

na povinnost pojištěného k nálireiió škody .

  

4.7. Pokud je pojíštěnou činností SKLADOVÁNÍ. BALENÍ zaoži, MANIPULACE s NÁKLADEM ATECHNICKÉ ČlNNOŠH v popravě (kód 003 ig) a není v pojistné smlouvě

výslovně Ujednánojínak, pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z následujících čnnostít

Technické činnosti spojené : přepravou osob, zvířata nákladů, zejmena provozování parkovišt a garáži bez ostrahy, zajišt'ováni a realizace dopravním značení. prověřování

tras pro přepravu zvlášť těžkých a rozměrných předmětů a užívání vozidel, jejichž rozměry nebo hmotnost přesahují míru stanovenou jinými předpisy, logistické služby

(vyhledávaní optimální dopravni trasy),

4,8. Do obsahové náplně oboru činnosti živnosti volné VELKOOBCHOD A MALOOBCHOD (kód 017 za) není zahrnut nákup a prodej kulturních památek nebo předmětů

kulturní hodnoty, nemovitostí, hospodářských Mřat prodávaných jejich chovateli. zvířat určených pro zájmové chovy, střelných zbraní a střeliva, výbušnin, bezpečnostního

materiálu, toxických a vysoce tori'ckých látek a phpravků, zvukových a zvukově-obrazových záznamů, použitého zboží s výjimkou ojetých vozidel. distribuce léčiv.

zastaváreriská činnost, dále obsahem činnosti není provozování čerpacích stanic na stlačený plyn (LPG) k pohonu motorových vozidel.

Pojištění se dále nevztahuje na povinnost pojištěnéhok náhradě škody nebo újmy způsobené následujícími podnikatelskými činnostmi:

- Velkoobchod a maloobchod palivy

- Velkoobchod a maloobchod ojetými motorovými vozidly

I Velkoobchod a maloobchod motorovými vozidly z výroby ajojich přislušenstvírn

' Velkoobchod a maloobchod zdravotnickými prostředky

- Velkoobchod a maloobchod pneumatikami

- Velkoobchod a maloobchod chemickými látkami a výrobky

- Velkoobchod a maloobchod starožitnostmi, numismatický a blatelistický obchod

V prípadě činnosti Velkoobchod a maloobchod tabákovými výrobky a potřebami pro kuřáky se pojištění vztahuje pouze na povrnnost ponštěného nahradit škodu nebo újmu

způsobenou provozní činností (pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škody způsobené vadou výrobku).

5,9, Pokud ji“ pojištěnoii Činnosti VÝROBA man? A zažízení (koa 002 09) a není v pojistné smlouvě výslovně tijednáno jinak, pojištění se nevztahuje na povinnost

Ostatní ustanoveni pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstavají nczrněnčna

bujištčného k náhradě škody nebo újmy vyplývající 2 následeicích činností:

výroby zařizení pro destilaci nebo rektítikaci v :aňnénich ropy a v chemickém průmyslu, výroby zarízení pro lunaparky a dalších prostředků lidově zábavy (kolotočů,

houpaček, střelnic a podobně), vyroby hasicích přístrojů a výroby zarízení na likvidaci radioaktivního odpadu,

 

O 5 O 3 2 D i 8 Fiaze

   

 

bk.

671918

Stranagz i:

14



Škllínrsz @551)

Daigika DEEP Sůl

k pojistné smlouvě pro pojlštěnl podnikatelů

č. 505mm

 

Klient (zájemce o pojištění / pojistník)

Ná7ev frrrny/ lméno a příjmení: lnstal Hanousek s.r.o.

Sídlo: V Ráji 57527341, 53002. Pardubice

IČ/rodnc "510: 06671918

“ V Ráji. 575%, 53002, Pardubice

  

Mimo pol ,

 

Smluvní ujed nání pro poj lštění odpovědností — zvláštní výlu ky

Odchylně cd čl. S. odst. l Zvláštnich poixstných podmínek pro poltštční odpovědnostt podnrkatelů ZPF-OP ll l 7 (dále ten .ZPP-OP') sc Ulcdnává:

Pro Črnnostt Montáž) opravy, revize a rkouškv tlakových zaňzcní a nádoo na plyn (kód 002 Ol k Montáž. opravy, revue a zkoušky zdvihacích raňzenr'íkód 002 02), Montáž. opravy,

revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízcnl a plnění nádob plyn (kéd 002 UE). Montáž, opravy. revue a zkoušky clekrnckýcn zařízení (kód 005 04) a Komrníctví (kód Oí3

08}. se v případě škody vznrklc v důsledku provádění rcvtzí, zkoušek a kontrol pojlŠÉnl vztahule pouze na povinnost potištěného |< náhradě škody nebo filmy l provozní čtnnosn

(popstne kmi se newtanurc na škody způsobené vadou výrobku).

V případě nákupu numovrtostí za účelem rolích dalšího prodeje. prodeie nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a pronájmu nomovttostí bytů a nebytových prostor se

ooyštční vztahu-tc pauz: na povrnnost poirštěného k náhradě škody nebo újmy : provozní činností (Realm črnnosc správa a údržba ncmovttostí, kód 018 rot

Pokud není v pcpstné smlouvě urednáno irnak, popštční se vztahuje pouze na pořádání kurzu a školení, rojrchž účastníky ,rsou osoby starší 18 lcí (Mímoškolnivýcnova

a vzd člávéní. pořádání kurzů, školení, včetně žcktorslté činností, kód ms 22),

 

. není v oogrstné smlouvě výslovně ujednáno yrnak. v pňpadě níže uvedených oborů činností Živností volné se pogištění nevztahuje na povinnost poyištčnéhn k náhradě škody

nooo újmy vyplývající níže uvedených činností:

- Výroba strojů a zařízení (kód 002 09) — výroby zaňzenš pro destilací nebo rektrňkacš v raňnérlích ropy a v chemickém průmyslu výroby zaňzení pro lunaparky

& dalších prostředku lrdové zábavy (kolotoč-CJ, houpaček střelntc a podobně), výroby hasicích přtstrojt'r a výroby zařízení na likvidací radioaktivního odpadu.

- Skladování. balení zboží, manipulace s nákladem a technlckč činností vdopravě (kód 003 19) - technické c'rnnostl Spolaně s přepravou osob, zvířata nákladů, zejména

urovozování parkovišť & garáží bez ostrahy, ZajlŠlOVĚnl a realizace dopravního značení prověřování na; pro přepravu zdášt těžkých a rozměrných předmětů a užívání vozidel,

rcrrchž rozměry nebo hmotnost přesahují míru stanovenou jinýmt předpisy, logistické služby (vyhledávání optimální dopravní tras ).

. Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků (kód 014 13) —- výroby lyžařského vázáni, horolezecké výzbroic luků. samostí'rlú. kuší,

vybavení tělocvrčcrr. sportovních létajících zarízení, potápěčských dýchacích pňstrojt'r a zboží pro lunaparkyr

- Provozování tělovýchovných a sportovnlch zařízení a organizování sportovní činnosti (kód 019 36) - plavezkých bazénů, koupalršt. organrzování a pořádání

sportovních soutěží a činností sloužící podpoře a propagací sportu. Einnostr agentů a agentur ustupujících výkonné sportovce za účelem larlštční účagtl na sportovních

soutěžích a podobně. činnost: výkonných sportovců, případně rozhodčích.

- Poskytování tělovýchovných a sportovních ;lužeb v oblasti (kód 019 37) — výulyjízdy na koni plavání, bojových sportt'r střelby, horolezectví, parašutismu, potápění,

ktfeboardíngu karakářsrví, parntballu, paraglrdšngd ralttngu atp. včetně púlčcvánl spanovnňro nářadí, náčiní a technických sportovních prostředků. vedenívcřejných

teaovychovných a sportovních škol.

- Poskytování technických služeb (kód 019 44)- čištění ultc a udržování veřelných prostranství, udržování pozemních komunrkací, výrooya rozvodu tepelné cnergre

nepodléhající (xterm podle jméno právního předprsu nebo ncvyžaduíítí koncm dozoru zdwhacích zamení.

- Pronájem a půjčování věcí movitých (kód al 9 66) -— pronájmu a půjčování dopravních prostředků, sportovních potřeb) koní a jrných zvířat.

Ostatní ustanovcní pojrstnýcn podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněns,

 

DSDSZOlEPraze

3C?! rnčsl: roi „islo
 

 

Str-ano 10: 13

15



Allianz &

Doložka PP 001

k pojistné smlouvě pro pojištění podnikatelů

č. 505502112

 

Klient (zájemo.I :: pojisteni I pojistník)

Název firmy / Jméno a přijmení: instal Hanousek 51,0.

Sídlo: V Ráji, 575,2734l, 53002, Pardubice

lC/rodné čislo: 06671918

Místo pojištění: V Ráji, 575/-. 53002, Pardubice

 

 

Smluvní ujednání o slevě za dohodnutou dobu pojištěni

Ve smyslu čl. 5, odst 1 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů VPP— P 1/17 (dále jen „VPP") se touto doložkou, která je nedílnou součásti pojistné smlouvy,

ujednává:

l. Výše uvedená pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu 3 let.

2. Pokud pojistitel nebo pojistník nejpozdějió týdnů před uplynutím pojistné doby nesdělí druhé straně. že na dalším trvání pojištěni nemá zájem. prodlužup se automatitity

platnost pojistné smlouvy. a to na dobu neurčitou.

3. Pojistitel poskytuje oojistníkovi slevu z pojistného na každé pojistné obdobi ve výši 10%. Tato slavajejiž vpojistněm započtena.

4. Dojde—li k ukončení pojistné smlouvy z důvodů neplacení pojistného (čl. 7, odst. 3. WP) nebo výpovědi ze strany pojistnůta (čl. 7, odst l VPP) v pojistné době uvedene

vodstavci l této doložky, zavazuje se pojistník kompenzovat pojistiteli poměrnou část poskytnuté slevy, a to ve výši:

- lO % pojistného bez poskytnuté slevy při ukončenív prvním pojistném období,

' 7 % pojistného bez poskytnuté slevy při ukončením druhém popstnem období,

. 5 z pojistného bez poskytnuté slevy pň ukončení ve třetím pojistném období,

Ostatní ustanoveníVPP, zvláštních pojistných podmíneka pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

 
 

05032018 Praze

den mčslt lol: Mluo

 

Strana li : i:

16



  

 

 

232mm xgefifiéfii S ž—ášl „:

“ds

‘ “Q:-: nabs 
 

 
17



  
újmy způsobeno,

nosil — povinnost pojisiěného k náhiadě

     

 

  

   

 

lnnsll gm:

vane v poplar
'mb a :( lňlo'iuanv: v Imam" smlouvě

4
' nn 5M ní:: výpisu 1 nl'ichiuinllin. Among—ruského nebo jiného rejstriku

. niplszinnnn na:

    

  

  

 

j Evropu

Celý svět mimo USA Kanadu, Nový Zéland a Austrálii

  

i Evropu

Celý svěl mimo USA, Kanadu. Nový Zéland : Ausiráiii

, Celý svět       

  

          

  

 

Škoda způsobená na věci užívané moviié

a vnesené véci

(Lumiiich n nail/vimim vedi—nil li

foil 'šicllllšfifnihl) inu nouř.

“v<i7ífllitncíbf ilavullv

 

Škoda způsobená na věci užívané movité

Škoda na odložené věci a vnesené věcí

llllíl :'jiiisnžmiia mí pu:.li:‘lmv(.h .i nadir-mm!

námilv: mqiinu m nění-lin

.ilc ”rim plavidlo

l

  

 

niz'li
        

  

    

   

 

   

 

. Mp _

! od wni ;vdl'nliad

Pojíšiěnívzájemny'ch nároků

xslné smlouvě a zohledněnyv kalkulací

  

' výrobku

 

  
   

lskč činnosti, klEfŠ ovlivnuji doporučení pojišťovacího zprostředkovaiele. jsou zazn
amenány v poj 
     

Popište:  

 

  
' l. Zápis {301K ' ního zprostředkovatele v registru no; šťovacic'n zprostředkovatelů lze over'ii na webových stránkách České národní banky www.cnb.cz nebo pňmo

na adres? Ca'-iu: národní banky.

[ 2. Pojišťovací zprostředkovalcl je činný pro Allianz pojišťovnu, as, [)5] výhradně [ j I nevýhradně.

i 3, Pojišťovací zprostředkovaiel
„» osoba uzavírající pajisinou smlouvu jménem

pojišťovny nemá žádný pňmý nebo nepňmý podíl na hlasovacích právech a kapitálu

      
?

l po

'

mum!“ [Naglfiluvamhn xplus!Frdkr'wmfia

 

  
'ivnn inn umim avlnrlajicij  

jm'mrnl laciná Mili wan-(I iii-hn zmpihny jiixln ím Exim-ns

 

"ní ji,-in ílidňl jíl—.cnin'o, gammy iinlioirinmlein na

m3. rm Ham” jinji'rii Mam .Iprosfiedko ';iiclv nebo též na»jiallnnjívnoan lýkalín' m- míná

_ n'— na v<.:vvs—i.alliaiiz_<_x, u- ní um siilnosli ici

„(m, i nnnoni ilo vidinu *šN/ll „:

    

 

  

 

   

   

ii ml imilovnlcdlr,

ŠL“

  

       lnnýdi věm li na min 1.

 

  

V [nen/3,11

 

'.aniili sviiiiš'ullií'i

   

_ ym podpisem ooivrz již .

- jsem ořevzalia kalkulaci pojištění, která obsahuje popis nabízených pojistných produktůwčetně jejich dopadu a možných rizik a která mi byla náležitě vysvětlena

“ zak že jsem Schepen posoudit, zda navrhované pojištění odpovídá mým potřebám, požadavkům a nnančním možnostem,

' (byly-li sděleny) vfziahujíci se k pojišlěnijsou řádně a úplně zaznamenány výše, a Že odpovídají mnou poskytnulýrn údajům

omémnul \ * * ' “ (muse pojišlění,

ml pojišťovací zprosiřcdkovaiol
vysvětlil své doporučení srozumitelně mu odpověděl na všechny mé dotazy. že mě upozornil na možné nesrovnalosti (jsou-li

shledány) mezi mými požadavky a nabízenou pojistnou smlouvou a vysvětlil jejich možné důsledky

po seznámení se se všemi vy e uvedenými maien'ály a i ' ' ' ' pojištěn akovyhovujicí mým potřebám a požadavkůma io i přes

nňpadnévýše uvedené nesrovnalosn.

' - jsem si vědom toho, žeúdaje,kieré jsem během ) dnáníouzavře

následném doporučení Zohlcdnčny a že iakový chyb (i údaj ma;

'; < jsem převzal/a jedno vyhotovení lohoio záznamu z jednání "

  

 

.

 

     

   

   

 

  

  
„,  

 

'akéhokoli jiného důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu a V

šoaium: (35032018

?
i

I Misto: Praze

Shana 13113

18



Příloha č. 2

Místo plnění: OSSZ Pardubice

Cenová kalkulace

 

 

 

 

  

   
 

název služb cena bez DPH za cena s DPH za

y jednotku jednotku

cena za l/hod. opravy/ HZS - hodinová zúčtovací sazba /

* 315,00 Kč 381,15 Kč

název služb očet u'etých km cena za 1 km bez cena celkem za

y p J DPH dopravu s DPH

jedna cesta tam a zpět v „

(bude oceněna 1 km x 10 12,00 KC 145,20 KC

počet km)

celkem 526,35 Kč

Poznámka:

* - cena HZS je stanovena za 1 hod. práce jednoho pracovníka /oprava a údržba /

první hodina je účtována vždy celá , každá další započatá po 1/2 hodinách

19

 


